et grās egit per tantū beneficij adimpletionē
signat affectuosa oratio dicitur quae men-
te eleuat ad illūminat. Cassio. Sung psal. Qua-
rio seruat cor: abstrahit a torrentis: mādat
a vīchā: sublevat ad celestia. Hec illa. Per
ioseph qui interprætāt augmētū vel appositū
qui sollicitā curā habuit de puer. Iesu: in-
tellegit bonoz operoz continuo appositū. Non
enī qui incepit: sed qui per seuerauerit: visus in
finē hic saluus erit. Per maria hanc q̄ inter-
pratur illuminata vel illūminat. Et in chris-
tum mete et fide cocepit magis quam corpore
signat lumen per fidem ardore vere charitas
informate. quod in omni bono operatus
sicut est ad hoc ut sit meritorium. Debet ergo
cū symone portare lumen scđe medita-
tōis quae ex auditōis estibz dei causat in mens
tua. Lūcā annū lumen interne deuotōis: cū ioseph
lumen per uōse progressionis et continuatōis
in bonis operibz: cū maria lumen fugi-
ne progressionis per verā fidem. Et de his qui
tuor dicit p̄s. De morte fui dicit: per sanctā me-
ditationē et delectatō sum: per internā devo-
tōne et exercitatō sum: per virtutōs: progressi-
ōnē et defecit spūs meus. p̄p̄t et hinc etem
diuinorum progressionē quae in hac mortalī vi-
ta imperfecta est per fidēs: in patria clara est
per gratiā visionē. ¶ Cop. xiiij. Idem nūc
per speculū et in enigmātē: tunc autem facie ad
faciem.

¶ Tertia cā institutōis p̄ces
sōis hodie ne cū cereis accessis faciēdē
p̄p̄t nīram instructionē. In hī ei instruitur
qui si an deū volum⁹ ēē purificati et mundi
tria in nob̄ b̄fe debem⁹ ut sic q̄si p̄cessio-
nalit̄ ad deū redēam⁹ vñ p̄ creationē p̄cel-
simus. Et hēc tria sit fides: fortitudo: bo-
nitas: et intēritas recta. Nā candela in manu ac-
censa ē fides cū opatiōe bona. Sic et cā
candela sine lumine dē ēē mortua: tūmida et
ficiēt: candela deficit et morit⁹: sic et opatio
sine fide et fides sine bono ope mortua ēē
dē ut dī Jacobī. h. Lichin⁹ autē in ce-
ra occultat⁹ ē intēritas recta. Grego. Sic sit
opus in publico ut in intēritate maneat in oc-
culto: ut de bono opere primis p̄bemus
ex: la: et tñ p̄ intentionē quae soli deo placere
querimus. p̄ optemus secretū. Hec illa.
Dicit igitur in omni bono ope recta esse
intentionē in deū ut sic quasi p̄cessionaliter

redcamus ad ipsum.

Tertius ē mysteriū membrāde p̄fita/
tōnis quo vicē dñs iesus p̄fatus
est in tēplo cū l. galib⁹ hostijs: p̄f
qđ dñs hodierna solēnitātē ip̄apāti. t. p̄p⁹
tatio vel obviatio. Voluit autē dñs sic p̄f
sentari cū hostiis legalib⁹ p̄ter tres p̄f
cūp̄as causas.

Prima: ē cā legalis impletōis.